The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 1: De peccatis Caput 7: De ebrietate (1)

Ebrietas,

←

secundum quod dicit Augustinus,

Rabanus:

est vile sepulcrum rationis, et furor mentis.

→

Vile sepulchrum est ebrietas."

Guillemus Peraldus, *Summa uirtutum ac uitiorum*, 2 (Paris, 1629, p.6).